



Nielsen & Christensen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Rapunzel ApS

CVR-nr. 27 24 82 92

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2013.

Rikke Frantsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rapunzel ApS Jens Bangs Gade 6 9000 Aalborg
	Telefon: 98124725 Hjemmeside: www.frisor-rapunzel.dk E-mail: kontakt@frisor-repunzel.dk
	CVR-nr.: 27 24 82 92 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Rikke Frantsen
Revision	Nielsen & Christensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nørresundby Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er, at drive finansiell holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -55 t.kr. mod -84 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Bruttotab	-36.824	194
1 Personaleomkostninger	4.656	-345
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	37
Resultat før finansielle poster	-32.168	-114
Andre finansielle indtægter	9.145	2
2 Andre finansielle omkostninger	-357	0
Resultat før skat	-23.380	-112
Skat af årets resultat	-31.717	28
Årets resultat	-55.097	-84
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	40
Disponeret fra overført resultat	-55.097	-124
Disponeret i alt	-55.097	-84

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	86
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>86</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>86</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudt skatteaktiv	0	32
Tilgodehavende selskabsskat	16.892	0
Andre tilgodehavender	0	10
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	28
Tilgodehavender i alt	<u>16.892</u>	<u>70</u>
Likvide beholdninger	<u>150.435</u>	<u>99</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>167.327</u>	<u>169</u>
Aktiver i alt	<u>167.327</u>	<u>255</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125
4	Overført resultat	17.661	72
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	40
	Egenkapital i alt	<u>142.661</u>	<u>237</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.501	16
	Selskabsskat	0	2
	Anden gæld	12.165	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.666</u>	<u>18</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>24.666</u>	<u>18</u>
	Passiver i alt	<u>167.327</u>	<u>255</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	-4.656	284
Pensioner	0	28
Andre omkostninger til social sikring	0	29
Personalemkostninger i øvrigt	0	4
	<u>-4.656</u>	<u>345</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	357	0
	<u>357</u>	<u>0</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober 2011	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2011	72.758	196
Årets overførte overskud eller underskud	-55.097	-124
	<u>17.661</u>	<u>72</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2011	40.000	0
Udbytte for regnskabsåret	-40.000	40
	<u>0</u>	<u>40</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
7. Eventualposter		
Der er ingen eventualforpligtelser.		